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Opracowanie jest przeznaczone wyłącznie dla klientów BDM, którzy otrzymali je bezpośrednio od BDM. 

Portfel nie jest podstawą żadnej rekomendacji kupna bądź sprzedaży w rozumieniu obowiązującego prawa i nie powinien być tak interpretowany. BDM nie ponosi odpowiedzialności za 
decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego raportu ani za szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Portfel ma charakter czysto informacyjny, a akcje i inne 
instrumenty do niego dobierane są na podstawie wiedzy i poglądów autorów. Stopy zwroty liczone są na podstawie kursów otwarcia z sesji z początku okresu oraz kursów zamknięcia z 

sesji kończącej dany okres rozliczeniowy. Stopa zwrotu narastająco wyliczana jest od 7 stycznia 2002 roku. 
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Końcówka piątkowej sesji przyniosła pierwsze odreagowanie wcześniejszych spadków. Ruchy wzrostowe wystąpiły również na 
innych giełdach zagranicznych dlatego początek tygodnia powinien przynieść przynajmniej chwilowe zatrzymanie fali spadkowej 
i próbę odrobienie części wcześniejszych strat. W średnim terminie nadal jednak dostrzegamy poważne ryzyko powrotu 
spadków, dla których wsparciem są lutowe minima czyli okolica 2165-2200 pkt. Zwracamy uwagę, że w najbliższych dniach 
najważniejszym tematem może być znowu stan finansów publicznych poszczególnych krajów, już nie tylko w strefie euro. 
Ważne będą również kolejne dane makro oraz odczyt PKB w USA wraz z kolejnymi wskaźnikami wyprzedzającymi koniunkturę.  

Oczekując wyhamowania fali spadkowej w bieżącym tygodniu zwiększyliśmy zaangażowanie portfela do 60%. Zamknęliśmy 
pozycję na walorach Agory, Zetkamy i Multimedia Polska. Nowymi propozycjami w portfelu są akcje AmRestu, Seleny, 
Hydrobudowy oraz Śnieżki. 

 

Skład portfela 

Bieżący tydzień - 
 papier 

Udział w 
portfelu 

 
Poprzedni tydzień – 

papier 
Udział w 
portfelu 

Stopa 
zwrotu 

AmRest 12.5%  Multimedia Polska 10% 0.4% 

Cinema City 12.5%  Agora 10% -2.5% 

Cyfrowy Polsat 10%  Zetkama 10% -7.8% 

Hydrobudowa Polska  10%  Cinema City 7.5% 1.5% 

Śnieżka  7.5%  Cyfrowy Polsat 7.5% 2.7% 

Selena 7.5%     

      

Gotówka 40%  Gotówka 55%  

 

 

Stopa zwrotu z poprzedniego tygodnia  Stopa zwrotu narastająco 

Portfel -0.7%  Portfel 1150.1% 

WIG -2.9%  WIG 80.7% 

  
Stopa zwrotu liczona od 02 stycznia 2007 roku 
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